



## Kvalitetsråd för grundutbildning – ABE-skolan

Datum för mötet: 2022-10-19

Plats för mötet Mötesrum Dean Office, Teknikringen 74

Närvarande: Eva Liedholm Johnson (GA, PA CSAMH), Malin Wennerholm (vice GA), Cecilia Månson Blom (UA), Tiina Vinter (gruppchef SVL), Henry Muyingo (PA TFAK/TFOK), Peter Brokking (PA THSSM), Daniel Kock (vice PA THSSM), Oskar Fröjdh (TTGTM), Jean-Marc Battini (PA THSSM), Claes Sörstedt (PA ARKIT), Zeev Bohbot (PA TIBYH), Jiechen Wu (PA TSUTM), Rajib Sinha (vice PA TSUTM), Eva Knutsson (SR TIBYH), Rickard Belander (SR CSAMH), Jesper Jerker (SR filosofi), Alexander Sjölund (student representant ARKIT), Parivash Salimi (programhandläggare och mötesantecknare)

### 1 Inledning

Eva Liedholm Johnson

Rådets mötesform fortsätter med att både programansvariga och studierektorer bjuds till alla tillfällen. Gemensamma punkter tas först och specifika frågor som berör PA tas efteråt. Då finns det möjlighet för SR att avvika från mötet.

### 2 Anteckningar från föregående möte

Anteckningar från mötet 22-09-26 godkänns och finns publicerade i kvalitetsrådets grupp, under rubriken *Grupper* på KTHs hemsida.

### 3 Utbildningskansli

Cecilia Månson Blom

Masterprogrammets PA har informerats och bjudits in till workshop kring arbetet med meritvärdering. Syftet är att kartlägga både intressen hos PA och till vilken grad administrationen kan stödja programmen i meritvärderingsarbetet. Tanken är att avlasta PA med sortering och preliminär granskning av sökandens meriter. Arbetsgruppen ska komma med förslag till den 30 november som kommuniceras med PA genom UA.

Till följd av detta är Patrik Gärdstedt från Verksamhetsuppföljning och systemstöd (VoS) tillsammans med Keivan Hamidian från Examen inbjudna att berätta mer om användning av Summery Sheet.

## 4 Studievägledning

Tiina Vinter

Vikariattjänsten för studievägledning inom Arkitektur är tillsatt med Albin Benjaminsson från och med den 20 oktober. Albin ersätter Oriana Romirez under hennes föräldrarledighet som börjar den 21 november.

Masterprogrammets studievägledning blir fullt bemanad från den 7 januari då Viktoria Tidlund kommer tillbaka från föräldrarledigheten.

## 5 Studentrepresentanter

Alexander Sjölund

Alexander uppgav att det fattades kontinuerlig examination i dokumentet för ”principer för framtidens utbildning”. Malin hänvisade till själva rapporten som var utförligare.

Han berättade också att vissa länkar och power point-dokument inte kan öppnas i Mac datorer.

## 6 GA och Vice GA

Eva Liedholm Johnson  
och Malin Wennerholm

Arbetet med framtida utbildning fortsätter. Det har utsetts en arbetsgrupp på arkitektur som kommer jobba parallellt med JML frågor.

Samhällsbyggnad har haft en konferens under gårdagen som också den handlade om den framtida utbildningen.

Det pågår en hel del diskussion kring hur kommunikationen ska gå till. Bland annat att en kommunikatör ska jobba med kontinuerlig information på webbsidan, liksom diskussioner om organisering av arbetet. Eva och Malin bevakar aktiviteterna kring detta och kommunicera nyheter och materialen med skolans ledningsgrupp och kvalitetsrådet så fort som de kommer in.

Det finns en del material tillgänglig under dagens dagordning och programhandläggningen kommer att lägga ut allt material på en lättillgänglig plats som t.ex. One Drive i fortsättningen.

Det kom upp funderingar ifall om dessa principer är något som ska följas upp utan någon påverkan eller om de kan implementeras efter varje verksamhets behov, eftersom flera av principerna redan följs inom ABEs utbildningar.

## 7 Integrering av JML i utbildning

Charlotta Delin  
(Equality Office)

Lotta Delin från KTHs Equality Office är inbjuden att berätta om ”Necessären”, en webbaserad resurs för integrering av JML i utbildningen. Presentationen finns under dagordningen.

## 8 Summery Sheets

Patrik Gärdsted och  
Keivan Hamidian

Efter UKÄs krav för att ta bort rankningen för nationella lärosätten har KTH börjat se över Summery Sheet. Tanken är att standardisera innehållet och underlätta

användningen för de sökande samt sammanställa data på ett sätt som underlättar granskningsarbetet för masterprogrammen.

Nya mallen visades och rådet fick möjlighet att ställa frågor och kommentera delar av mallen.

## **9 Nästa Möte**

Nästa mötet är bokat till 2022-11-21.